
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-11-007631-a

Найменування замовника: Департамент інфраструктури та благоустрою
Запорізької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40467658

Місцезнаходження замовника: 69037, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
ПРОСПЕКТ СОБОРНИЙ, 214

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Смольянинова, +380617171886,
tend2016@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості
будівництва». Нове будівництво світлофорного
об'єкта по Прибережній магістралі (по автобусному
маршруту загального користування №27 "Вокзал
Запоріжжя-I - Міська лікарня №7" між перехрестям
вул.Привокзальної з Прибережною магістраллю та
будівлями заводу "ЗАЗ") у м.Запоріжжя [за кодом
CPV ДК 021:2015 – 45310000-3 (Електромонтажні
роботи)]

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДСТУ Б Д.1.1-1:2013
«Правила визначення
вартості будівництва».
Нове будівництво
світлофорного об'єкта
по Прибережній
магістралі (по
автобусному маршруту
загального
користування №27
"Вокзал Запоріжжя-I -
Міська лікарня №7"
між перехрестям
вул.Привокзальної з
Прибережною
магістраллю та
будівлями заводу
"ЗАЗ") у м.Запоріжжя
[за кодом CPV ДК
021:2015 – 45310000-3
(Електромонтажні
роботи)]

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 роботи 69000, Україна,
Запорізька область,
м.Запоріжжя, пор
Прибережній
магістралі (по
автобусному
маршруту загального
користування №27
"Вокзал Запоріжжя-I -
Міська лікарня №7"
між перехрестям
вул.Привокзальної з
Прибережною
магістраллю та
будівлями заводу
"ЗАЗ")

від 07
вересня
2020
до 15
жовтня 2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Виконання
робіт

Джерело фінансування
закупівлі: місцевий
бюджет.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 023 411,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 2023411 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 117,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 серпня 2020 17:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 серпня 2020 14:22 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 серпня 2020 14:01


